
 

 

OHJEITA ONNISTUNEESEEN MUSEOKÄYNTIIN VAPRIIKISSA 
 

Näitä ohjeita seuraamalla opetusryhmänne museokäynti sujuu hyvin, voitte nauttia 
museokokemuksestanne ja muillekin jää käynnistänne hyvä mieli. 
 
SAAPUMINEN VAPRIIKKIIN 

 Opettajan tulee ilmoittautua Vapriikin infopisteellä luokan saavuttua 
museoon. Ilmoittautumisessa on hyvä kertoa vähintään koulun nimi ja luokka, 
myös varatusta opastuksesta kannattaa mainita ilmoittautumisen yhteydessä. 

 Opettajan tulee kulkea luokkansa mukana valvojana koko museokäynnin ajan. 
 Vapriikissa on esteetön kulku. Vapriikin hissit on merkitty museon 

pohjakarttaan, jonka saa infopisteeltä. Infopisteeltä voi tarvittaessa lainata 
lastenrattaita ja pyörätuolia museokäynnin ajaksi. 

 Vapriikissa on vartioimaton vaatesäilytys ja maksuttomat lukolliset 
säilytyslokerot. Säilytyslokeron poletin saa infopisteestä. Selkäreput ja 
eväskassit tulee jättää museokäynnin ajaksi naulakkoon, säilytyslokeroon, 
rullakkoon tai Vapriikin infopisteelle. 

 Vapriikin verkkosivuilta voi tulostaa museokäynnin tueksi koululaisille ja 
toisen asteen opiskelijoille suunnattuja tehtäväpaketteja. Tehtävien ratkaisut 
(opettajan versio) saa Vapriikin infopisteeltä. Tehtäviä tehdessä tulee käyttää 
kirjoitusalustaa, jonka voi lainata infopisteeltä tai näyttelytilasta. Käytön 
jälkeen kirjoitusalustat tulee palauttaa paikoilleen. 

 
LIIKKUMINEN VAPRIIKIN NÄYTTELYISSÄ 

 Juokseminen ja äänekäs käyttäytyminen eivät kuulu museoon. 
 Näyttelyesineisiin ja vitriineihin koskeminen ei ole sallittua, ellei siihen ole 

annettu erillistä lupaa. 
 Annathan muille opastusryhmille opastusrauhan! 
 Näyttelytiloissa saa valokuvata ilman salamaa. Näyttelyissä otettuja kuvia saa 

jakaa sosiaalisessa mediassa, merkitse kuvat tunnisteella #vapriikki. 
 Näyttelytiloihin ei saa viedä ruokia eikä juomia. Eväät ja juomapullot voi jättää 

museokäynnin ajaksi säilytyslokeroon. 
 Tampere 1918 -näyttelyä ei suositella alle 13-vuotiaille. 

 
LIIKKUMINEN VAPRIIKIN MUISSA TILOISSA 

 Koululaiset voivat syödä omia eväitä vain erikseen osoitetulla paikalla, ei 
ravintola Valssin tiloissa. Kysy lisää Vapriikin infopisteeltä!  

 Museokaupassa ja kahvilassa asioidaan pienissä ryhmissä, ei koko luokka 
kerralla. Näin vältytään jonoilta. 
 


